7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia martes, 16 de febrero de 2021

No.Proceso

0063
0218
0175
0261
0292
0008
0025
0026
0111
0206
0220
0310
0311
0317
0403
0443
0444
0449
0019

2017
2018
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO
DIVISORIO
DIVISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL

SUCESION INTE
PERTENENCIA

EJECUTIVO

Demandante
BANCO DAVIVIENDA

BANCO DE BOGOTA
BANCO DE BOGOTA

SANDRA ESMERALDA DAZA GARCIA
HUGO ANTONIO ROMERO ALVARADO
MARTHA HERMINDA MALAVER MALDO
INGRID GINNEETTE GUERRERO POVE
INGRID GINNETTE GUERRERO POVED
CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA ANDRE

MARIZOL ORTIZ BARAZETA

ANA MARIA ROBAYO AREVALO

BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA

MARIA ROSA TOCANCHON

HERNANDO SANCHEZ GONZALEZ

EUGENIA FORERO SOTO

PROGGETO CONSTRUCCIONES S.A.S.

Demandado
MARTIN VELANDIA OROZCO

AMALIA VELASQUEZ PRADA

DIANA CAROLINA HERNANDEZ

JOHANA SALINAS RINCON

PERSONAS INDETERMINADAS

HER. LUIS EDO. MALAVER

NEIDY LIZETTE POVEDA MONTANO y OTRO
NEIDY LIZETTE POVEDA MONTANO y OTRO

EDGAR BERNAL URIBE
ADRIANA LUCIA RODRIGUEZ
FREDY ANDRES LATORRE
MINAS EL FARO S.A.S.

LILIANA CHARARY ROBAYO

HEREDEROS - REINALDO SOTO FORERO y

Actuacion
NIEGA SOLICITUD

DECRETA EMBARGO
ORDENA EMPLAZAMIENTO
SENALA FECHA REMATE
REQUIERE

DECLARA DESIERTO RECU
DESIGNA ABOGADO POR A
DESIGNA ABOGADO POR A
NO TIENE EN CUENTA NOTI
APRUEBA LIQUIDACION DE
COMISIONA DILIGENCIA

NO TIENE EN CUENTA NOTI
SEGUIR ADELANTE CON LA
NO TIENE EN CUENTA NOTI
SENALA FECHA
INADMITE - CONCEDE TERM
ADMITE DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE P

Sus

N e e e e s e e s I A I I O

5
=4

e e e e e A R B O O



No.Proceso Clase
0026 2021 EJECUTIVO
0029 2021 EJECUTIVO

0030 2021 EJECUTIVO
Cantidad Salidas: 22

Demandante

ROSA MARIA MURCIA QUIROGA

Demandado

CARBONES SAN JOSE S.AS.
ELBA SABOYA DE CASTIBLANCO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
LIBRA MANDAMIENTO DE P

LIBRA MANDAMIENTO DE P
LIBRA MANDAMIENTO DE P

Sus Int
O O
O O
O O



