

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día martes, 16 de febrero de 2021

No.Proces	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0063	2017	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA	MARTIN VELANDIA OROZCO	NIEGA SOLICITUD		
0218	2018	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	AMALIA VELASQUEZ PRADA	DECRETA EMBARGO		
0175	2019	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	DIANA CAROLINA HERNÁNDEZ	ORDENA EMPLAZAMIENTO		
0261	2019	EJECUTIVO	SANDRA ESMERALDA DAZA GARCIA	JOHANA SALINAS RINCÓN	SEÑALA FECHA REMATE		
0292	2019	PERTENENCIA	HUGO ANTONIO ROMERO ALVARADO	PERSONAS INDETERMINADAS	REQUIERE		
8000	2020	EJECUTIVO	MARTHA HERMINDA MALAVER MALDO	HER. LUIS EDO. MALAVER	DECLARA DESIERTO RECU		
0025	2020	DIVISORIO	INGRID GINNEETTE GUERRERO POVE	NEIDY LIZETTE POVEDA MONTAÑO y OTRO	DESIGNA ABOGADO POR A		
0026	2020	DIVISORIO	INGRID GINNETTE GUERRERO POVED	NEIDY LIZETTE POVEDA MONTAÑO y OTRO	DESIGNA ABOGADO POR A		
0111	2020	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLA ANDRE		NO TIENE EN CUENTA NOTI		
0206	2020	EJECUTIVO	MARIZOL ORTIZ BARAZETA	EDGAR BERNAL URIBE	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0220	2020	EJECUTIVO	ANA MARIA ROBAYO ARÉVALO		COMISIONA DILIGENCIA		
0310	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ADRIANA LUCÍA RODRÍGUEZ	NO TIENE EN CUENTA NOTI		
0311	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	FREDY ANDRÉS LATORRE	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0317	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	MINAS EL FARO S.A.S.	NO TIENE EN CUENTA NOTI		
0403	2020	EJECUTIVO	LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA		SEÑALA FECHA		
0443	2020	VERBAL	MARÍA ROSA TOCANCHON	LILIANA CHARARY ROBAYO	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0444	2020	SUCESIÓN INTE	HERNANDO SÁNCHEZ GONZÁLEZ		ADMITE DEMANDA		
0449	2020	PERTENENCIA	EUGENIA FORERO SOTO	HEREDEROS - REINALDO SOTO FORERO y	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0019	2021	EJECUTIVO	PROGGETO CONSTRUCCIONES S.A.S.		LIBRA MANDAMIENTO DE P		

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0026 2021	EJECUTIVO	ROSA MARÍA MURCIA QUIROGA		LIBRA MANDAMIENTO DE P		
0029 2021	EJECUTIVO	CARBONES SAN JOSÉ S.AS.		LIBRA MANDAMIENTO DE P		
0030 2021	EJECUTIVO	ELBA SABOYA DE CASTIBLANCO		LIBRA MANDAMIENTO DE P		

Cantidad Salidas: 22

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria